

---

# **F.A. Houmann Invest ApS**

**CVR-nr.: 15510471**

Skrædderbakken 4  
3650 Ølstykke

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2023**

---

**Henrik Angersbach Houmann**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	F.A. Houmann Invest ApS Skrædderbakken 4 3650 Ølstykke  e-mailadresse: kontakt@skrædderbakken.dk  CVR-nr.: 15510471 Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022
<b>Revisor</b>	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN Avderødvej 10 2980 Kokkedal DK Danmark CVR-nr.: 14135308 P-enhed: 1000686446

# Ledelsesberetning

## Selskabets formål

Selskabets formål er at drive havecenter og havebrugsfoto og andet forefaldende arbejde i forbindelse hermed bestående virksomhed.

## Hovedaktiviteter

Selskabet ejer 50% af Skrædderbakkens Havecenter ApS.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter selskabsskat på kr. -382.533.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.474.321.

Selskabet har en egenkapital på kr. 3.273.606.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-57.377</b>	<b>2.283.163</b>
Personaleomkostninger	1	-100.356	-1.763.070
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-50.903
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-157.733</b>	<b>469.190</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	2		
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		26.038	0
Andre finansielle indtægter		67.594	105.009
Øvrige finansielle omkostninger		-312.639	-133.022
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-376.740</b>	<b>441.177</b>
Skat af årets resultat		-5.793	-102.853
<b>Årets resultat</b>		<b>-382.533</b>	<b>338.324</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		26.038	0
Overført resultat		-467.471	338.324
<b>I alt</b>		<b>-382.533</b>	<b>338.324</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	87.351
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>87.351</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		56.708	0
Deposita		0	75.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>56.708</b>	<b>75.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>56.708</b>	<b>162.351</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	470.474
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>	<b>470.474</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	36.610
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		305.869	0
Udskudte skatteaktiver		0	5.793
Tilgodehavende skat		16.110	23.800
Tilgodehavender moms og afgifter		7.669	44.641
Andre tilgodehavender		25.000	500
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>354.648</b>	<b>111.344</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.323.107	2.644.699
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>2.323.107</b>	<b>2.644.699</b>
Likvide beholdninger		739.858	1.336.611
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.417.613</b>	<b>4.563.128</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.474.321</b>	<b>4.725.479</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		26.038	0
Overført resultat		2.988.668	3.456.139
Forslag til udbytte		58.900	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.273.606</b>	<b>3.770.539</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.412	91.519
Skyldig moms og afgifter		0	100.837
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.439	163.481
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		154.864	339.286
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>200.715</b>	<b>954.940</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>200.715</b>	<b>954.940</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.474.321</b>	<b>4.725.479</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	0	3.456.139	114.400	3.770.539
Betalt udbytte				-114.400	-114.400
Årets resultat		26.038	-467.471	58.900	-382.533
Egenkapital, ultimo	200.000	26.038	2.988.668	58.900	3.273.606

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	88.549	1.536.211
Pensionsbidrag	4.555	146.471
Andre omkostninger til social sikring	7.252	80.388
	<u>100.356</u>	<u>1.763.070</u>

### 2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder	<u>26.038</u>
	<u>26.038</u>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	30.670
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>30.670</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	26.038
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>26.038</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>56.708</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Andel af Egenkapital	Andel af Årets resultat
Skrædderbakkens Havecenter ApS	50%	51.038	26.038

### 4. Oplysning om ejerskab

#### Ejerforhold

Nom 200.000 ejes af Lone Ruddi Houmann

### 5. Oplysning om bevægelser i dagsværdireserve

Urealiserede gevinster & tab indregnes efter bruttoprincippet.	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultatopgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen
Børsnoterede aktier	34.325	5.650	
Børsnoterede investeringsforeninger - Obligationer	2.288.782		307.242
	<b>2.323.107</b>	<b>5.650</b>	<b>307.242</b>

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022**  
1